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Aspose.Pdf Aspose.Pdf kütüphanesinin ya doğrudan içinde bulunan tüm sınıfları için bir kök isim alanıdır. Belgeveya birkaç alt ad alanı aracılığıyla dolaylı olarak.
sınıflar
	Sınıf	Tanım
	ApsLoadOptions	Sınıf, aps yükleme seçeneklerini açıklar.
	ApsSaveOptions	APS XML formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin.
	Artifact	Sınıf, PDF Artifact nesnesini temsil eder.
	ArtifactCollection	Sınıf, yapı koleksiyonunu temsil eder.
	BackgroundArtifact	Sınıf, arka plan yapısını tanımlar. Bu yapı, sayfanın arka planının ayarlanmasına izin verir.
	BaseActionCollection	Sınıf, sayfa/ek açıklama/alan etkileşimli eylemlerle temel eylemleri kapsar
	BaseOperatorCollection	Operatör koleksiyonu için temel sınıfı temsil eder.
	BaseParagraph	Sayfaya eklenebilecek soyut bir temel nesneyi temsil eder(doc.Paragraphs.Add()).
	BorderInfo	Bu sınıf, grafik öğelerinin kenarlığını temsil eder.
	BuildVersionInfo	Bu sınıf, mevcut ürün derlemesi hakkında bilgi sağlar.
	Cell	Tablo satırının bir hücresini temsil eder.
	Cells	Satırın hücre koleksiyonunu temsil eder.
	CgmImportOptions	Bilgisayar Grafikleri Meta Dosyası (CGM) formatından içe aktarma seçeneği.
	CgmLoadOptions	CGM dosyasını pdf belgesine yükleme/içe aktarma seçeneklerini içerir.
	Collection	Collection(12.3.5 Collections) için sınıfı temsil eder.
	Color	Farklı renk uzaylarında ifade edilebilen renk değeri sınıfını temsil eder.
	ColumnInfo	Bu sınıf bir sütun bilgisini temsil eder.
	ComHelper	COM istemcilerinin Aspose.Pdf. ‘ye bir belge yüklemesi için yöntemler sağlar.
	CompositingParameters	Geçerli grafik durumunun parametrelerini bir araya getiren grafikleri içeren bir nesneyi temsil eder.
	DeprecatedFeatureException	Mevcut pdf sürümünde bir özellik kullanımdan kaldırıldığında ortaya çıkan istisna.
	DestinationCollection	Sınıfı, pdf belgesindeki tüm hedeflerin (hedeflere ad dizelerini eşleyen bir ad ağacı (bkz. 12.3.2.3, “Adlandırılmış Hedefler”) ve (bkz. 7.7.4, “Ad Sözlüğü”)) koleksiyonunu temsil eder.
	DocSaveOptions	Doküman formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	Document	PDF belgesini temsil eden sınıf
	DocumentFactory	Farklı türlerde belgeler oluşturmaya/yüklemeye izin veren sınıf.
	DocumentInfo	PDF belgesinin meta bilgilerini temsil eder.
	EmbeddedFileCollection	Katıştırılmış dosya koleksiyonunu temsil eden sınıf.
	EmptyValueException	Gerekli değer olmadığında ortaya çıkan istisna.
	EncryptedPayload	Dosya belirtiminde şifrelenmiş yükü temsil eder.
	EpubLoadOptions	EPUB dosyasını pdf belgesine yükleme/içe aktarma seçeneklerini içerir.
	EpubSaveOptions	EPUB formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	ExcelSaveOptions	Excel formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	FileHyperlink	Dosya köprü nesnesini temsil eder.
	FileParams	Dosyaya özel ek bilgiler içerecek bir katıştırılmış dosya parametresi sözlüğünü tanımlar.
	FileSpecification	Katıştırılmış dosyayı temsil eden sınıf.
	FloatingBox	
	FontEmbeddingException	Yazı tipi gömme girişimi başarısız olduğunda oluşan istisna
	FontNotFoundException	Bir yazı tipi bulunamadığında ortaya çıkan istisna.
	FooterArtifact	Alt bilgi yapısını tanımlar. Bu, sayfanın altbilgisini ayarlamak için kullanılabilir.
	FormattedFragment	Soyut biçimlendirilmiş parçayı temsil eder.
	GraphInfo	Grafik bilgilerini temsil eder.
	Group	Saydam görüntüleme modelinde kullanım için sayfanın sayfa grubunun özniteliklerini belirten bir grup öznitelikleri sınıfı.
	HeaderArtifact	Sınıf, Üstbilgi yapaylığını açıklar. Bu yapı, sayfanın başlığını ayarlamak için kullanılabilir.
	HeaderFooter	Sınıf, üstbilgi veya altbilgi pdf sayfasını temsil eder.
	Heading	Başlığı temsil eder.
	HtmlFragment	Html parçasını temsil eder.
	HtmlLoadOptions	Html dosyasını pdf belgesine yükleme/içe aktarma seçeneklerini temsil eder.
	HtmlSaveOptions	Html formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	Hyperlink	Soyut köprüyü temsil eder.
	Id	Dosya tanımlayıcı yapısını temsil eder.
	Image	Resmi temsil eder.
	ImagePlacement	Pdf belge sayfasına yerleştirilen bir görüntünün özelliklerini temsil eder.
	ImagePlacementAbsorber	Görüntü yerleştirme nesnelerinin bir emici nesnesini temsil eder. Görüntü kullanımlarında arama yapar ve aracılığıyla arama sonuçlarına erişim sağlar.ImagePlacements koleksiyon.
	ImagePlacementCollection	Bir resim yerleşimleri koleksiyonunu temsil eder
	ImageStamp	Grafik damgasını yeniden gönderir.
	ImportOptions	ImportOptions türü, bireysel içe aktarma seçeneklerinde soyutlama düzeyini tutar.
	IncorrectCMapUsageException	Yazı tipi kullanımı yanlış olduğunda oluşan istisna.
	IncorrectFontUsageException	Yazı tipi kullanımı yanlış olduğunda oluşan istisna.
	InvalidCgmFileFormatException	Bir Cgm dosyası geçersiz olduğunda oluşturulan istisna.
	InvalidFileFormatException	Bir dosya geçersiz olduğunda oluşturulan istisna.
	InvalidFormTypeOperationException	Form tipinde bir işlem geçerli olmadığında ortaya çıkan istisna.
	InvalidPasswordException	Kullanıcı tarafından geçersiz parola sağlandığında oluşan istisna.
	InvalidPdfFileFormatException	Bir pdf dosyası geçersiz olduğunda ortaya çıkan istisna.
	InvalidValueFormatException	İstenen değerin biçimi yanlış olduğunda ortaya çıkan istisna.
	JavaScriptCollection	Bu sınıf, JavaScript koleksiyonunu temsil eder.
	Layer	Sayfa katmanını temsil eder.
	LevelFormat	İçindekiler tablosunun biçimini temsil eder.
	License	Bileşeni lisanslamak için yöntemler sağlar.
	LoadOptions	LoadOptions türü, ayrı yükleme seçeneklerinde soyutlama düzeyini tutar
	LocalHyperlink	Yerel köprü nesnesini temsil eder.
	MarginInfo	Bu sınıf, farklı nesneler için bir marjı temsil eder.
	Matrix	Sınıf, dönüşüm matrisini temsil eder.
	Matrix3D	Sınıf, dönüşüm matrisini temsil eder.
	MdLoadOptions	Markdown biçimi dönüştürme seçeneklerini yükleyin.
	Metadata	XMP meta veri akışına erişim sağlar.
	Metered	Ölçülen anahtarı ayarlamak için yöntemler sağlar.
	MhtLoadOptions	.mht dosyasının pdf belgesine yüklenmesi/içe aktarılması için seçenekleri temsil eder.
	MobiXmlSaveOptions	Xml formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	NamedDestinationCollection	Sınıfı, pdf belgesindeki tüm hedeflerin (hedeflere ad dizelerini eşleyen bir ad ağacı (bkz. 12.3.2.3, “Adlandırılmış Hedefler”) ve (bkz. 7.7.4, “Ad Sözlüğü”)) koleksiyonunu temsil eder.
	Note	Bu sınıf, oluşturucu paragraf notunu temsil eder.
	OcspSettings	İmzalama işlemi sırasında kullanılan ocsp ayarlarını temsil eder.
	Operator	Operatörü temsil eden soyut sınıf.
	OperatorCollection	Sınıf, operatörler koleksiyonunu temsil eder
	OperatorSelector	Bu sınıf, Ziyaretçi şablon fikrini kullanan operatörleri seçmek için kullanılır.
	Opi	Temsil Eder Açık Baskı Öncesi Arabirimi (OPI), bu tür yüksek çözünürlüklü görüntüler için düşük çözünürlüklü yer tutucular veya proxy’ler, oluşturmaya yönelik bir mekanizmadır.
	OptimizedMemoryStream	Daha fazla standart kapasite içerebilen bir MemoryStream tanımlar
	OutlineCollection	Belge anahat hiyerarşisini temsil eder.
	OutlineItemCollection	PDF belgesinin anahat hiyerarşisinde anahat girişini temsil eder.
	Outlines	Sınıf, ana hatlar koleksiyonunu açıklar.
	Page	PDF belgesinin sayfasını temsil eden sınıf.
	PageActionCollection	Bu sınıf, action sayfasını açıklar
	PageCollection	PDF belge sayfaları koleksiyonu.
	PageInfo	Sayfa bilgilerini temsil eder.
	PageLabel	Sayfa Etiketi aralığını temsil eden sınıf.
	PageLabelCollection	Sınıfı temsil eden sayfa etiketi koleksiyonu.
	PageNumberStamp	Sayfa numarası damgasını temsil eder ve sayfaları numaralandırmak için kullanılır.
	PageSize	PDF belgesindeki sayfa boyutunu temsil eden sınıf.
	Paragraphs	Bu sınıf, paragraf koleksiyonunu temsil eder.
	PclLoadOptions	PCL dosyasını pdf belgesine yükleme (içe aktarma) seçeneklerini temsil eder.
	PdfANonSpecificationFlags	Bu sınıf, kaynak PDF belgesinin PDF belirtimine karşılık gelmediği durumlarda PDF/A dönüşümünü kontrol etmek için bayraklar içerir. Bu sınıfın bayrakları kullanılırsa, performansını düşürür, ancak kaynak PDF belgesinin normal yolla PDF/A formatına dönüştürülemediği durumlarda gereklidir. Varsayılan olarak tüm bayraklar false olarak ayarlanır.
	PdfASymbolicFontEncodingStrategy	Bu sınıf, TrueType sembolik yazı tipinin birden fazla kodlaması olduğunda case için veri kopyalama kodlama sürecini ayarlamak için kullanılabilecek kuralları açıklar. PDF/A formatına dönüştürüldükten sonra bazı PDF belgelerinde “Sembolik olarak birden fazla kodlama hatası olabilir” TrueType yazı tipinin cmap’i". Bu hatanın nedeni nedir? Tüm TrueType sembolik yazı tiplerinin dahili verilerinde özel “cmap” tablosu vardır. Bu tablo karakter kodlarını glif dizinleriyle eşler. Ve bu tablo, kullanılan kodlamaları tanımlayan farklı kodlama alt tabloları içerebilir. https://developer.apple.com/fonts/TrueType-Reference-Manual/RM06/Chap6cmap.html. adresinde cmap tabloları hakkında gelişmiş bilgilere bakın. PDF/A belgesinde bu yazı tipi için alt tablo (3,0) bırakılmalıdır. Ve buradaki kilit soru - hedef kodlama tablosuna (3,0) kopyalamak için başka alt tablolardan hangi veriler alınmalıdır? Yazı tiplerinin çoğu, ‘iyi biçimlendirilmiş’ cmap tablolarına sahiptir, burada her kodlama alt tablosu başka bir alt tabloyla tamamen tutarlıdır. Ancak bazı fonts ’nin çakışan cmap tabloları vardır - örneğin, bir alt tablonun unicode 100 için glif indeksi 100’e sahipken, başka bir alt tablonun aynı unicode 100. için glif indeksi 200’e sahiptir. Bu sorunları çözmek için özel strateji gereklidir. Varsayılan olarak şu strateji kullanılır: mac alt tablosu(1,0) aranır. Bu tablo bulunursa, yalnızca bu veriler hedef tablosunu (3,0) doldurmak için kullanılır. mac alt tablosu bulunamazsa, (3,0) hariç tüm alt tablolar yinelenir ve verileri hedef (3,0) alt tablosuna kopyalamak için kullanılır. Ayrıca her unicode(unicode, glyph index) için eşleme, yalnızca hedef tablonun şu anda bu unicode’u yoksa hedef tabloya kopyalanır. Dolayısıyla, örneğin, ilk alt tablonun unicode 100 için glif indeksi 100 varsa ve sonraki alt tablonun aynı unicode 100 için glyph indeksi 200 varsa, yalnızca ilk alt tablodaki veriler (unicode=100, glif indeksi = 100) kopyalanacaktır. Böylece önceki her bir alt tablo bir sonrakine göre önceliklidir. Bu sınıfın özellikleriPdfASymbolicFontEncodingStrategyvarsayılan davranışı ayarlamaya yardımcı olun. Özellik isePreferredCmapEncodingTable tipiCMapEncodingTableType ayarlanırsa, ilgili alt tablo, mac alt tablosuna(1,0) öncelikli olarak kullanılacaktır. numaralandırmasından ‘MacTable’ değeriCMapEncodingTableType bu durumda hiçbir anlamı yoktur, çünkü varsayılan olarak kullanılacak olan aynı mac alt tablosunu (1,0) işaret eder. MülkCmapEncodingTablesPriorityQueue herhangi bir alt tablo için tüm öncelikleri atar. Bu özellik ayarlanırsa, belirtilen sırada yalnızca beyan edilen kuyruktaki alt tablolar kullanılacaktır. Belirtilen alt tablolar bulunamazsa, tüm alt tabloların varsayılan yinelemesi ve yukarıda açıklanan kopyalama stratejisi kullanılacaktır. NesneQueueItem kullanılan kodlama alt tablosunu belirtir. Bu alt tablo, üye kombinasyonu (PlatformID, PlatformSpecificId) veya aracılığıyla set olabilir.CMapEncodingTableType numaralandırma.
	PdfException	PDF uygulamasının yürütülmesi sırasında oluşan hataları temsil eder.
	PdfFormatConversionOptions	, PDF belgesini dönüştürmek için bir dizi seçeneği temsil eder
	PdfPageStamp	Sınıf, damga olarak PDF sayfasını kullanan damgayı temsil eder.
	PdfSaveOptions	Pdf formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	PdfXmlLoadOptions	PdfXml formatı için seçenekleri yükleyin.
	PdfXmlSaveOptions	PdfXml formatı için seçenekleri kaydedin.
	Point	Noktayı kesirli koordinatlarla temsil edin.
	Point3D	Noktayı kesirli koordinatlarla temsil edin.
	PptxSaveOptions	SVG formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	PrintController	Yazdırma denetleyicisini temsil eder.
	PsLoadOptions	.mht dosyasının pdf belgesine yüklenmesi/içe aktarılması için seçenekleri temsil eder.
	Rectangle	Sınıf dikdörtgeni temsil eder.
	RenderingOptions	Oluşturma seçeneklerini temsil eder.
	Resources	Sayfa kaynaklarını temsil eden sınıf.
	RgbToDeviceGrayConversionStrategy	RGB’den cihaza gri renk uzayları dönüştürme stratejisini temsil eder.
	Row	Tablonun bir satırını temsil eder.
	Rows	Tablonun satır koleksiyonunu temsil eder.
	SaveOptions	SaveOptions türü, bireysel kaydetme seçeneklerinde soyutlama düzeyini tutar
	Stamp	Köken olarak gelen çeşitli pul türleri için soyut bir sınıf.
	SvgLoadOptions	SVG dosyasını pdf belgesine yükleme/içe aktarma seçeneklerini temsil eder.
	SvgSaveOptions	SVG formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	Table	Sayfaya eklenebilecek bir tabloyu temsil eder.
	TeXFileSystemInputDirectory	Bir dosya akışının okunması için normal dosya sisteminin yöntemini uygular.
	TeXFileSystemOutputDirectory	Bir dosya akışının yazılması için normal dosya sisteminin yöntemini uygular.
	TeXFragment	TeX parçasını temsil eder.
	TeXLoadOptions	TeX dosyasını PDF belgesine yükleme/içe aktarma seçeneklerini temsil eder.
	TeXMemoryOutputDirectory	Bellekten bir çıktı akışı getirmeyi uygular. Örneğin, ile birlikte gelen çıktının (bir günlük dosyası gibi) diskine yazılmasını istemiyorsanız ancak daha sonra bellekten okumak istediğinizde kullanabilirsiniz.
	TeXSaveOptions	TeX formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	TextStamp	Metin damgasını yeniden gönderir.
	TimestampSettings	İmzalama işlemi sırasında kullanılan ocsp ayarlarını temsil eder.
	TocInfo	İçindekiler bilgisini temsil eder.
	TxtLoadOptions	TXT’den PDF’ye dönüştürme seçeneklerini yükleyin.
	UnifiedSaveOptions	Bu sınıf, ’nin birleşik dönüştürme yolunu kullandığı (birleşik dahili belge modeliyle) kaydetmeye yönelik kaydetme seçeneklerini temsil eder
	UnsupportedFontTypeException	Bir yazı tipi türü desteklenmediğinde oluşturulan özel durum.
	WarningInfo	Uyarı bilgilerini kapsüllemek için değişmez nesne.
	Watermark	Sayfanın filigranını temsil eder.
	WatermarkArtifact	Sınıfı, filigran yapısını tanımlar. Bu, için kullanılabilir
	WebHyperlink	Web köprü nesnesini temsil eder.
	XForm	Sınıf, XForm ‘yi temsil eder
	XFormCollection	Sınıf, XFormCollection koleksiyonunu temsil eder.
	XImage	X-Object görüntüsünü temsil eden sınıf.
	XImageCollection	XImage koleksiyonunu temsil eden sınıf.
	XmlLoadOptions	XML dosyasını pdf belgesine yükleme/içe aktarma seçeneklerini temsil eder.
	XmlSaveOptions	Xml formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	XmpField	XMP alanını temsil eder.
	XmpPdfAExtensionField	Bu şema, yapılandırılmış türdeki bir alanı açıklar. PDF/A Özellik Değeri Türü şemasına çok benzer, ancak yapı içinde bir özellik yerine bir alan tanımlar. Şema ad alanı URI: http://www.aiim.org/pdfa/ns/field# Gerekli şema ad alanı öneki: pdfaField.
	XmpPdfAExtensionObject	Alan, özellik, değer türü örnekleri için temel sınıfı temsil eder.
	XmpPdfAExtensionProperty	Tek bir özelliği açıklar. Şema ad alanı URI’si: http://www.aiim.org/pdfa/ns/property# Gerekli şema ad alanı öneki: pdfaProperty
	XmpPdfAExtensionSchema	PDF/A-1. tarafından sağlanan XMP uzantı şemasını açıklar
	XmpPdfAExtensionSchemaDescription	PDF/A-1. tarafından sağlanan XMP uzantı şemasının açıklamasını temsil eder.
	XmpPdfAExtensionValueType	PDF/A ValueType şeması, XMP 2004 belirtiminde tanımlanmayan tüm özellik değeri türleri için gereklidir, yani aşağıdaki listenin dışındaki değer türleri için: - Dizi türleri (bunlar bir veya daha fazla alan içerebilen kapsayıcı türleridir) ): Alt, Çanta, Seq - Temel değer türleri: Boolean, (açık ve kapalı) Seçim, Tarih, Boyutlar, Tamsayı, Lang Alt, Yerel Ayar, MIMEType, Özel Ad, Gerçek, Metin, Küçük Resim, URI, URL, XPath - Medya Yönetimi değer türleri: AgentName, RenditionClass, ResourceEvent, ResourceRef, Version - Temel İş/İş Akışı değer türü: Job - EXIF şeması değer türleri: Flash, CFAPattern, DeviceSettings, GPSCoordinate, OECF/SFR, Rational Şema ad alanı URI: http://www. aiim.org/pdfa/ns/type# Gerekli şema ad alanı öneki: pdfaType
	XmpValue	XMP değerini temsil eder
	XpsLoadOptions	xps dosyasını pdf belgesine yükleme/içe aktarma seçeneklerini temsil eder.
	XpsSaveOptions	Xps formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
	XslFoLoadOptions	XSL-FO dosyasını pdf belgesine yükleme/içe aktarma seçeneklerini temsil eder.

Arayüzler
	Arayüz	Tanım
	IColorSpaceConversionStrategy	Renk alanı dönüştürme stratejileri için arayüz.
	IIndexBitmapConverter	Bu arabirim, nicelemenin özelleştirme algoritmaları için bildirildi. Kullanıcılar bu algoritmaların (örneğin yönetilmeyen koda dayalı algoritmalar) kendi gerçekleştirmelerini uygulayabilir.
	INamedDestinationCollection	Adlandırılmış Hedefler Koleksiyonu.
	IOperatorSelector	Ziyaretçiyi farklı pdf operatörlerini ziyaret etmek için tanımlar.
	IPageSetOptions	Dönüştürülecek bir dizi sayfayla ilgili dönüştürme seçeneklerini tanımlar.
	IPipelineOptions	Ardışık düzen yapılandırmasıyla ilgili dönüştürme seçeneklerini tanımlar.
	ITeXInputDirectory	Genelleştirilmiş TeX giriş dizininin arayüzü.
	ITeXOutputDirectory	Genelleştirilmiş TeX çıktı dizininin arayüzü.
	IWarningCallback	Kullanıcının geri arama mekanizması desteği için arayüz.

numaralandırma
	numaralandırma	Tanım
	AFRelationship	Numaralandırma, ilişkili dosya ilişkisini açıklar.
	BlendMode	Karışım modları numaralandırması.
	BorderCornerStyle	border. için kenarlık köşe stillerini numaralandırır
	BorderSide	Kenar kenarlarını numaralandırır.
	ColorSpace	Renk uzayları numaralandırması.
	ColorType	Sayfadaki öğelerin renk türünü belirtir.
	ColumnAdjustment	Sütun ayarlama türlerini numaralandırır.
	ContentDisposition	MIME protokolü Content-Disposition başlığı.
	ConvertErrorAction	Bu sınıf, dönüştürme hataları için eylemi temsil eder.
	ConvertSoftMaskAction	Bu eylem, yumuşak maskeli görüntülerin dönüştürülmesine yönelik eylemleri temsil eder.
	ConvertTransparencyAction	Bu sınıf, şeffaflığın dönüştürülmesi için eylemi temsil eder.
	CryptoAlgorithm	Şifreleme/şifre çözme rutinlerinde kullanılan şifreleme algoritmasının türünü temsil eder.
	DigestHashAlgorithm	Verileri bir “hash” ile eşleyen algoritma türünü temsil eder
	Direction	Metin yönü.
	ExtendedBoolean	Tanımsız değeri destekleyen boole türünü temsil eder.
	ExtractImageMode	Belgelerden görüntüleri ayıklarken kullanılabilecek farklı modları tanımlar.
	FileEncoding	Ekli dosyanın kodlaması. Olası değerler: Zip - dosya ZIP ile sıkıştırılmıştır, Yok - dosya sıkıştırılmamış.
	Fixup	Bu numaralandırma, bir Düzeltme türünü temsil eder.
	FontSubsetStrategy	yazı tipi alt ayarı için stratejileri sıralar
	HorizontalAlignment	Yatay hizalamayı açıklar.
	HtmlDocumentType	Html belge türlerinin numaralandırılmasını temsil eder.
	HtmlMediaType	Oluşturma sırasında kullanılan olası ortam türlerini belirtir.
	HtmlPageLayoutOption	Diğer seçeneklerle birlikte sayfaların boyutlarını ve düzenlerini belirleyen bayrakları belirtir.
	ImageDeleteAction	Resim koleksiyondan kaldırıldığında resim nesnesiyle gerçekleştirilen eylem. Resim nesnesi kaldırılırsa
	ImageFileType	Görüntü dosyası türlerini numaralandırır.
	ImageFilterType	Görüntü filtresi türünü temsil eden numaralandırma.
	ImportFormat	İçe aktarma biçimini belirtir.
	LoadFormat	Yükleme biçimini belirtir.
	NumberingStyle	PageLabel sınıfı için desteklenen sayfa numaralandırma stilinin numaralandırılması.
	PageCoordinateType	Sayfa koordinat türünü açıklar.
	PageLayout	Sayfa düzenini açıklar.
	PageMode	Sınıf, belge sayfasının kullanılan bileşenlerini açıklar.
	PasswordType	Bu numaralandırma, parola korumalı pdf belgeleri için kullanılan bilinen parola türlerini temsil eder.
	PdfFormat	Bu sınıf bir pdf biçimini temsil eder.
	Permissions	Bu numaralandırma, bir pdf için kullanıcının izinlerini temsil eder.
	PrintDuplex	Dosyayı yazdır iletişim kutusundan yazdırırken kullanılacak kağıt işleme seçeneği..
	ProgressEventType	Bu numaralandırma, convert sırasında meydana gelebilecek olası ilerleme olayı türlerini açıklar.
	ReturnAction	Enum, the ’nin çağrılması durumunda bir program iş akışı eylemini temsil ediyordu.Warning yöntem.
	Rotation	Olası döndürme değerlerinin numaralandırılması.
	SaveFormat	biçimini belirtir
	TableBroken	Bozuk tabloyu numaralandırır.
	TabOrder	sayfasındaki sekme sırası
	VerticalAlignment	Olası dikey hizalama değerlerinin numaralandırılması.
	WarningType	Numaralandırma, uyarı türünü temsil etti.
	XfaTag	xfa akışı etiketi
	XmpFieldType	Bu numaralandırma, bir XMP alanı türlerini temsil eder.
	XmpPdfAExtensionCategoryType	Mülk kategorisi: dahili veya harici.
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